
2020 年 8 月吉日 
 
お取引先各位 
 

千葉企業株式会社  
                         代表取締役 千葉久典 

 
 

本社営業所移転のお知らせ 
 
 

拝啓 残夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別
のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社はこの度、本年８月11日付にて本社営業所を本社・廻田工場へ移

転、統合致しましたのでご案内申し上げます。 
これを機に、皆様のさらなるご期待にお応えすべく、努力をしてまいる所存

ですので、倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 
敬具 

 
 
記 
 
 

名 称 千葉企業㈱ 本社営業所 
新住所 〒189-0025 

東京都東村山市廻田町1-2-17 
TEL:042-396-0330  FAX：042-392-5319（変更ございません） 

    大変お手数ですが、お問い合わせ及びご請求、郵送物は上記へ変更願 
います。 

 
※尚、旧来の「多摩事業所」（東京都東村山市恩多町4-31-7）は、行政収集事業の 
拠点及び一般・産業廃棄物積替保管施設として営業して参ります。 

以上 


